
  SHYMQALA LIGASY SQL
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  Дата и время проведения   04 мая 2025 0:00   Место проведения

  RYSBEK   ЕЛАМАН Dostar ac.

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулла Ерқанат
Байгелді Нұрислам
Бахадиров Жасур
Измагамбет Нұрислам
Кенжебек Заңғар
Маулейшарафид
дин

Арафат

Молабек Алдияр
Мырзахметов Алинұр
Нуридин Рамазан
Нұрғали Иманғали
Рыскелді Елжас
Сарманбек Салахуддин
Тау Талап
Тельжан Иманғали
Темиркулов Темурлан
Турлыбеков Рамазан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдыманаб Қуандық
Амангелді Әділет
Бауыржан Ғани
Бигембай Саян
Диханбаев Нұрбақыт
Досалы Әбубәкір
Камардин Мадияр
Кемелбайұлы Нұрұлан
Мекенбай Нұрислам
Мұхтарұлы Әділет
Набибулла Ерасыл
Орынбай Нұрбек
Орынбасар Асылбек
Сайдахметов Мардан
Сайфутдин Бексұлтан
Сапар Еркебұлан
Скандаров Жантөре
Юлдашев Нурлыбек
Ғани Нұрдәулет
Қадырбек Асылмұрат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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